2

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  03.08.2015   № 523
г. Майкоп

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и постановлением Главы муниципального образования «Город Майкоп» от 28.02.2011 № 107 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг муниципального образования «Город Майкоп», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Город Майкоп» от 30.11.2011 г. № 816 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 10.07.2012 г. № 532, 29.05.2013 г. № 372, 09.01.2014 г. № 9, 07.04.2014 г. № 240, 14.10.2014 г. № 704) следующие изменения:
1.1.	В разделе I:
1.1.1. в подразделе 1.3.:
- слова «Время работы: с 09.00 до 18.00.» и «Обеденный перерыв: с 13.00 до 13.48.» заменить словами «График приема: вторник с 09.00 до 13.00, четверг с 14.00 до 18.00.»;
- слова «priemn@admins.maykop.ru» заменить словами                        «e-doc@maikop.ru».

1.1.2. в подразделе 1.4. слова «Время работы: с 09.00 до 18.00.» и «Обеденный перерыв: с 13.00 до 13.48.» заменить словами «График приема: вторник с 09.00 до 13.00, четверг с 14.00 до 18.00.».
1.1.3. в подразделе 1.6.:
слова «пн-9.00.:19.00, вт-пт-9.00:18.00» заменить на слова «пн-пт - 8.00.-19.00, сб - 8.00-16.00»
дополнить словами: «Филиал № 4 ГБУ РА МФЦ г. Майкоп, ул. Михайлова, 23 тел. (877-2) 59-30-93».
1.2. В разделе II:
1.2.1. в подразделе 2.5. слова «Постановление Главы администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 31.03.2006 г. № 130                «О реализации положений Жилищного кодекса Российской Федерации на территории муниципального образования «Город Майкоп» заменить словами «Постановление Главы администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 31.03.2006 г. № 180 «О реализации положений Жилищного кодекса Российской Федерации на территории муниципального образования «Город Майкоп».
1.2.2. в подразделе 2.9. таблицу дополнить строкой:
	4
	Технический паспорт переустраиваемого и (или) перепланируемого жилого помещения
	филиал ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» по Республике Адыгея

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                             А.В. Наролин
image2.png
L
JLILILUE T

image1.png